
 

 

Zarządzenie nr 82/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 17 sierpnia 2022r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczę-

pach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierp-

nia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U.2022 r. poz. 1992) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Marię Irla zatrudnioną na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tuczępach do prowadzenia postępowań związanych z wypłatą dodatku 

węglowego, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. 

1. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby wskazanej w § 1 w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Tuczępach. 

2. Przedmiotowe upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy. 

§ 3 

Przy podpisywaniu dokumentów należy stosować pieczątkę o następującej treści: 

„z up. Wójta Gminy 

Maria Irla 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tuczępach” 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


